FC2600PAP
FC3500PAP
Année de fabrication : Y
Y <>
2
3
4
1
2
3
1
2
3
5
0 ~30
-20 ~30 -15 ~53
6
7
8
9
13
14
3560m /h
FC2600PAP
FC2600PAP
60dB(A)
51dB(A)
8.5kg
24.5kg
FC2600PAP
R32/0.57kg/675
0.385 tonnes
3560m /h
2600W
(940~3300)
2630W
(940~3360)
4.7A
(1.2~8.0)
4.2A
(1.2~9.0)
802W
(240~1380)
706W
(240~1550)
8.0A 9.0A
1380W 1550W
220-240V~
50Hz
1.2MPa
3.7MPa
2022012XXXX 2022012XXXX
3560m /h
FC3500PAP
FC3500PAP
60dB(A)
51dB(A)
8.5kg
24.5kg
FC3500PAP
R32/0.57kg/675
0.385 tonnes
3560m /h
3500W
(1000~3770)
3530W
(1000~3810)
5.1A
(1.5~9.0)
4.7A
(1.5~10.0)
1049W
(290~1500)
922W
(290~1730)
9.0A 10.0A
1500W 1730W
220-240V~
50Hz
1.2MPa
3.7MPa
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
33
34
35
37
38
39
40
41